UBND HUYỆN CƯ JÚT                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 14/QĐ-MNHH                                   Ea T’ling, ngày 28 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban tuyển sinh năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG

Căn cứ Quyết định số 01/TCCB ngày 27/8/1998 của Giám đốc Sở GD&ĐT tỉnh

Đăk Lăk về việc thành lập trường MN Hoa Hồng, thị trấn Ea T’ling, huyện Cư Jút;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bô Giáo dục và

Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Thông tư 19/2023/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề

nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công

lập;

Thực hiện Quyết định số 2281/QĐ-UBND ngày 25/6/2024 của UBND huyện Cư

Jút về việc duyệt Kế hoạch tuyển sinh bậc học mầm non năm học 2024-2025

trên địa bàn huyện Cư Jút;

 Căn cứ vào điều kiện cơ sở vật chất và tình hình thực tế của nhà trường; Căn cứ

vào điều tra trẻ trong độ tuổi đi học trên địa bàn thị trấn Ea T’ling;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay quyết định thành lập Ban tuyển sinh năm học 2024-2025 gồm các

(ông) bà có tên sau: (danh sách kèm theo)

Điều 2. Các thành viên Ban tuyển sinh trường mầm non Hoa Hồng có trách nhiệm

sắp xếp thời gian và công việc để tham gia tuyển sinh học sinh theo đúng chỉ tiêu kế

hoạch.

Thời gian: Từ ngày 01/7/2024 đến 31/7/2024.

 Địa điểm: Trường mầm non Hoa Hồng

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các (ông) bà có tên trong Điều 1, căn cứ thi

hành Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:                                  HIỆU TRƯỞNG

- CMMN PGD&ĐT(để báo cáo);

- ĐU,UBND (để báo cáo);                                                                (đã ký)

- Các TT TDP thị trấn Ea T’ling(để P/hợp);

- Như điều 1 ( để thực hiện);

- Lưu VT, CM .          Nguyễn Thị Hà

DANH SÁCH BAN TUYỂN SINH NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo quyết định số: 14/QĐ-MNHH ngày 28 tháng 6 năm 2024)

ST

T

Họ và tên

Chức vụ

Thành phần

1 Nguyễn Thị Hà Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Vân Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Bùi Thị Hải Yến Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

4 Trần Thị Phượng TT chuyên môn Thành viên

5 Trần Thị Mỹ Ái TT chuyên môn Thành viên

6 Lê Thị Liên Giáo viên Thành viên

7 Hoàng Thị Phượng Giáo viên Thành viên

8 Biện Thị Hòa Giáo viên Thành viên

9 Nguyễn Thị Mai Hương Giáo viên Thành viên

10 Nguyễn Thị Hồng Vân  Giáo viên Thành viên

11 Lê Thị Diệp Giáo viên Thành viên

12 Trần Thị Phượng Giáo viên Thành viên

13 Nguyễn Thị Duyên Giáo viên Thành viên

14 Trương Thị Lâm Giáo viên Thành viên

15 Phạm Thị Lan Giáo viên Thành viên

16 Nguyễn Thị Hà Giáo viên Thành viên

17 Nguyễn Thị Lương Giáo viên Thành viên

18 Nguyễn Thị Thương Thương  Giáo viên Thành viên

19 Trần Thị Kim Nhung Giáo viên Thành viên

20 Trần Thị Thái Huyền Văn thư, thủ quỹ Thành viên

21 Nguyễn Thị Thủy KT,Tổ trưởng VP Thành viên

                                                   (Danh sách này có 21 người)

   UBND HUYỆN CƯ JÚT                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                              Ea T’ling, ngày  28 tháng 6 năm 2024

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÔNG TÁC TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2024-2025

ST

T

Họ và tên

Chức vụ

Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Hà Trưởng ban Phụ trách chung

2 Nguyễn Thị Vân Phó trưởng ban Phụ trách tuyên truyền

3 Bùi Thị Hải Yến Phó trưởng ban Cập nhật số liệu

4 Biện Thị Hòa Thành viên Tuyển sinh Nhóm 4

5 Lê Thị Liên Thành viên  Tuyển sinh Nhóm 4

6 Lê Thị Diệp Thành viên Tuyển sinh khối Mầm

7 Nguyễn Thị Lương Thành viên Tuyển sinh khối Mầm

8 Trương Thị Lâm Thành viên Tuyển sinh khối Mầm

9 Nguyễn Thị Hồng Vân Thành viên Tuyển sinh khối Mầm

10 Trần Thị Ngọc Thành viên  Tuyển sinh khối Chồi

11 Nguyễn Thị Duyên Thành viên Tuyển sinh khối Chồi

12 Trần Thị Mỹ Ái  Thành viên Tuyển sinh khối Chồi

13 Phạm Thị Lan Thành viên Tuyển sinh khối Chồi

14 Hoàng Thị Phượng Thành viên Tuyển sinh khối Lá

15 Nguyễn Thị Mai Hương Thành viên Tuyển sinh khối Lá

16 Trần Thị Phượng Thành viên Tuyển sinh khối Lá

17 Trần Thị Kim Nhung Thành viên Tuyển sinh khối Lá

18 Nguyễn Thị Hà Thành viên Tuyển sinh khối Lá

19 Nguyễn Thị Thương Thương Thành viên Tuyển sinh khối Lá

20 Trần Thị Thái Huyền Thành viên Phục vụ

21 Nguyễn Thị Thủy Thành viên Phục vụ

 T.M BAN TUYỂN SINH

 TRƯỞNG BAN

Hiệu trưởng

                                                  Nguyễn Thị Hà